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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

SALDO %EJECUCION

13 SAN JAVIER 138,663,000 38,097,773 176,760,773 775,469 147,599,804 29,160,969 0.44%

13931 931 138,663,000 38,097,773 176,760,773 775,469 147,599,804 29,160,969 0.44%

139311319 EL SOCORRO 138,663,000 38,097,773 176,760,773 775,469 147,599,804 29,160,969 0.44%

139311319105001026697INST EDUC FUNDADORES 138,663,000 38,097,773 176,760,773 775,469 147,599,804 29,160,969 0.44%

13931131910500102669701RECURSOS PROPIOS 3,582,000 1,524,313 5,106,313 772,090 3,990,852 1,115,461 15.12%

1393113191050010266970111020300205Intereses de mora rentas contractuales   3,000  (3,000)

1393113191050010266970111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial80,000 80,000 12,000 16,000 64,000 15.00%

1393113191050010266970111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,500,000 3,500,000 760,000 2,447,000 1,053,000 21.71%

1393113191050010266970112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 90 539 1,461 4.50%

1393113191050010266970112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,524,313 1,524,313  1,524,313 0.00%

13931131910500102669702TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD135,081,000 1,966,040 137,047,040 3,379 109,001,532 28,045,508 0.00%

13931131910500102669702110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 135,031,000 135,031,000  107,031,982 27,999,018 0.00%

1393113191050010266970212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 3,379 3,510 46,490 6.76%

1393113191050010266970212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,966,040 1,966,040  1,966,040 0.00%

13931131910500102669703TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  34,607,420 34,607,420  34,607,420 0.00%

139311319105001026697031102060060603Otras transferencias municipales  34,607,420 34,607,420  34,607,420 0.00%
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13 SAN JAVIER 138,663,000 38,097,773 176,760,773 113,549,791 56,763,200 55,813,200 56,786,591 950,000 63,210,982 64.24%

13931 931 138,663,000 38,097,773 176,760,773 113,549,791 56,763,200 55,813,200 56,786,591 950,000 63,210,982 64.24%

139311319 EL SOCORRO 138,663,000 38,097,773 176,760,773 113,549,791 56,763,200 55,813,200 56,786,591 950,000 63,210,982 64.24%

139311319105001026697 INST EDUC FUNDADORES 138,663,000 38,097,773 176,760,773 113,549,791 56,763,200 55,813,200 56,786,591 950,000 63,210,982 64.24%

13931131910500102669701 RECURSOS PROPIOS 3,582,000 1,524,313 5,106,313 955,058 955,058 955,058 4,151,255 18.70%

13931131910500102669701212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,500,000 574,313 4,074,313 4,074,313 0.00%

13931131910500102669701212020200701Servicios financieros y servicios conexos82,000 82,000 5,058 5,058 5,058 76,942 6.17%

13931131910500102669701212020200802Prestación de servicios profesionales 950,000 950,000 950,000 950,000 950,000 100.00%

13931131910500102669702 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD135,081,000 1,966,040 137,047,040 78,394,732 21,608,141 20,658,141 56,786,591 950,000 58,652,308 57.20%

13931131910500102669702212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo17,000,000 66,040 17,066,040 14,750,601 14,750,601 14,750,601 2,315,439 86.43%

13931131910500102669702212020200701Servicios financieros y servicios conexos81,000 81,000 81,000 0.00%

13931131910500102669702212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 4,957,540 4,957,540 4,957,540 10,042,460 33.05%

13931131910500102669702212020200802Prestación de servicios profesionales15,000,000 1,900,000 16,900,000 10,450,000 1,900,000 950,000 8,550,000 950,000 6,450,000 61.83%

13931131910500102669702212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

139311319105001026697022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa35,000,000 35,000,000 19,985,900 19,985,900 15,014,100 57.10%

139311319105001026697022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa23,000,000 23,000,000 18,551,062 18,551,062 4,448,938 80.66%

13931131910500102669702232020200601Transporte Escolar 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

13931131910500102669702232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos9,000,000 9,000,000 9,000,000 0.00%

13931131910500102669702232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje12,000,000 12,000,000 9,699,629 9,699,629 2,300,371 80.83%

13931131910500102669703 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 34,607,420 34,607,420 34,200,001 34,200,001 34,200,001 407,419 98.82%

139311319105001026697032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 34,607,420 34,607,420 34,200,001 34,200,001 34,200,001 407,419 98.82%
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